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LATAR BELAKANG PENDIDIKAN

Universiti Kebangsaan Malaysia
ljazah Sarjana Ekonomi Islam
Tesis: Daya Saing Industri Halal di Negara Maghreb 2014

Universiti Kebangsaan Malaysia
ljazah Sarjana Muda Ekonomi (Ekonomi Islam) 2013

PENGALAMAN KERJA

1 Disember 2015 sehingga kini: Kolej Universiti Islam Antarabangsa Selangor

September - Disember 2015: Pensyarah sambilan Pusat Kembangan Pendidikan,
Universiti Kebangsaan Malaysia

JAWATAN DALAM PENTADBIRAN

e Timbalan Dekan Pembangunan Mahasiswa dan Alumni, Fakulti Pengurusan dan
Muamalah, KUIS dari 1 Januari 2019 hingga 31 Disember 2020

e Penolong Ketua Penerbitan, IRCIEF KUIS — dari Januari sehingga Disember 2016
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x/ ANUGERAH / PENGIKTIRAFAN / LANTIKAN PERINGKAT\M

KEBANGSAAN, ANTARABANGSA DAN KUIS

e Anugerah Penerbitan, Kategori Jurnal Berindeks Scopus, RMC KUIS 2016

KEPAKARAN DAN KONSULTASI

PERINGKAT ANTARANGBANGSA (1)

Bil Committee Name Period Status Status
1 Pensyarah Pelawat untuk Ekonomi Islam di 2019 Penceramah
STIE EKUITAS, Bandung Indonesia

PERINGKAT KEBANGSAAN

Bill Committee Name Period Status Status

PERINGKAT KUIS

Bil Position Agencies

EDITOR JURNAL/MONOGRAF/GARIS PANDUAN DAN DASAR

Bil Position Name of Journal/Monograph/Guideline

PAKAR RUJUK/PEWASIT ARTIKEL JURNAL
Bil Jawatan Nama Jurnal/Tugasan

R\ R
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KEAHLIAN BADAN PROFESIONAL

~/

\ %

Bil Committee Name Period Status Status
1 Persatuan Kakitangan Akademik KUIS 2021 hingga kini  Pengerusi
(PKAKUIS)

MBEF 1003
MBEF 1013
MBEF 1023
MBEF 2033
MBEF 3111
MBPM 1043
MDEC 1003
MDEC 1023
. MDEC 2043
10.MDEC 2063
11.MDEC 2073
12.MDEC 2083
13.MDEC 3003
14.MDEC 3113
15.MDEC 3123
16.MDEC 3143
17.MDEC 3123
18.MDPM 1033
19.MDPM 1053

©CoNo,rwWNE

PENGAJARAN DAN PENYELIAAN

KURSUS PENGAJARAN (19)

: Macroeconomics

: Mathematic for Economics

: Microeconomics |

: Microeconomics I

: Research Methodology

: Economics

: Microeconomics

: Mathematics for Economics I

: Microeconomics I

. Statistic for Economics |

: Macroeconomics Il

. Statistic for Economics Il

: Macroeconomics

: Microeconomics from Islamic Perspective
: Malaysian Economy

: Macroeconomics from Islamic Perspective
: Malaysian Economy

. Statistics

: Principles of Economics

SENARAI PENGAJARAN MENGIKUT SEMESTER

SEMESTER KURSUS TAHAP
Sem 2 MDEC 1003 : Microeconomics Diploma
2015/2016 MDPM 1053 : Principles of Economics
MDEC 2083 : Statistic for Economics Il
MBEF 1003 : Macroeconomics ljazah Sarjana
Muda
Sem 1 MDEC 2043 : Microeconomics Il Diploma
2016/2017 MDEC 2063 : Statistic for Economics |
MDEC 2073 : Macroeconomics Il
MDEC 3003 : Macroeconomics
&_(% MDPM 1033 : Statistics

ZCN

P
R



NAMA

PAGE 5

Diploma : %

S

& Sem 2 MDEC 1003 : Microeconomics
( 2016/2017 MDEC 2043 : Microeconomics Il
MDEC 3003 : Macroeconomics
MDEC 3123 : Malaysian Economy
Sem 1 MDEC 2043 : Microeconomics Il Diploma
2017/2018 MDEC 2063 : Statistic for Economics |
MDEC 3113 : Microeconomics from Islamic
Perspective
MBEF 1023 : Microeconomics | ljazah Sarjana
MBEF 2033 : Microeconomics Il Muda
Sem 2 MDEC 2083 : Statistic for Economics I Diploma
2017/2018 MDEC 3113 : Microeconomics from Islamic
Perspective
MDEC 3143 : Macroeconomics from Islamic
Perspective
MBPM 1043 : Economics ljazah Sarjana
Muda
Sem 1 MDEC 2063 : Statistic for Economics | Diploma
2018/2019 MDEC 3113 : Microeconomics from Islamic
Perspective
MDEC 3143 : Macroeconomics from Islamic
Perspective
MDPM 1053 : Principles of Economics
Sem 2 MDEC 1023 : Mathematics for Economics Il Diploma
2018/2019 MDEC 3003 : Macroeconomics
MBEF 3133 : Research Methodology ljazah Sarjana
Muda
Sem1 MBEF 1013 : Mathematic for Economics ljazah Sarjana
2019/2020 MBEF 3133 : Research Methodology Muda
Sem 2 MDEC 3123 : Malaysian Economy Diploma
2019/2020
MBEF 3133 : Research Methodology ljazah Sarjana
Muda
Sem 1 MDEC 3123 : Malaysian Economy Diploma
2020/2021
MBEF 3133 : Research Methodology ljazah Sarjana
Muda
Sem 2 MDEC 3123 : Malaysian Economy Diploma
2020/2021
MBEF 2033 : Microeconomics Il ljazah Sarjana
MBEF 3133 : Research Methodology Muda
SN

2N
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& Sem1 MDEC 3123 : Malaysian Economy Diploma %
(1"/2021/2022 g
MBEF 2033 : Microeconomics Il ljazah Sarjana
MBEF 3111 : Research Methodology Muda
MBPM 1043 : Economics
Sem 2 MDEC 3123 : Malaysian Economy Diploma
2021/2022
MBEF 2033 : Microeconomics Il ljazah Sarjana
MBEF 3133 : Research Methodology Muda
MBPM 1043 : Economics
PENYELIAAN
Senarai Pelajar Penyeliaan Praktikum (34 orang)
Bil. Nama Pelajar Bidang Pengajian Tahun
Lulus
1 | Ediriah Farhana Binti ISM Ekonomi dan Kewangan (Kepujian) | 2022
Edimisa
2 | Nur Shiha Syamimi Binti ISM Ekonomi dan Kewangan (Kepujian) | 2022
Zulnaidi
3 | Fatin Shamimi Kadir ISM Ekonomi dan Kewangan (Kepujian) | 2022
4 | Nurul Wahida Insyira Binti ISM Pembangunan Sumber Insan 2022
Mohd Nasir (Kepujian)
5 | Nurhani Suraya binti ISM Ekonomi dan Kewangan (Kepujian) | 2021
Yaakib
6 | Muhammad Ardani bin Diploma Kewangan Islam 2021
Riduan
7 | Muhammad Daniel Eman Diploma Perbankan Islam 2021
bin Ab Rahman
8 | Nurrashidah Binti ISM Pembangunan Sumber Insan 2021
Mohamad Ambulan (Kepujian)
9 | Farah Syakira Binti ISM Pembangunan Sumber Insan 2021
Sulaiman (Kepujian)
10 | Nur Imannina Binti Pauzi ISM Pembangunan Sumber Insan 2021
(Kepujian)
11 | Nazirah Husna Binti ISM Perakaunan (Kepujian) 2020
Jamaluddin
12 | Mohd Qadim Al Haj Chin ISM Kewangan Islam (Kepujian) 2020
13 | Fagihah Fitri Binti Diploma Pengurusan Sumber Manusia 2019
Bakhtiar (Kepujian)
14 | Muhammad Alif Najmi Bin | Diploma Pengurusan Sumber Manusia 2019
Mohd Anuar (Kepujian)
&1]%\ Muhammad Firdaus Bin ISM Pembangunan Sumber Insan 2019

A8
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) ] Zainudin (Kepujian) \M
(167 | Abu Zaid Bin Zainudin ISM Komunikasi (Penyiaran) (Kepujian) | 2019 K
17 | UMAR ARIFF B. ARIFF Diploma Perbankan Islam 2019
AZHAN
18 | Muhammad Faizan Bin Diploma Perbankan Islam 2019
Damanhuri
19 | Nuruljannah Binti Mohd ISM Pembangunan Sumber Insan 2019
Ihsan Alwi (Kepujian)
20 | Muhammad Abdul Hadi ISM Kewangan Islam (Perbankan) 2019
Bin Zainudin (Kepujian)
21 | Ahmad Mansur Bin Diploma In English Language Studies 2018
Ma’som
22 | Syazarisya Bt Hud ljazah Sarjana Muda Komunikasi 2018
Penyiaran
23 | Muhammad Hazim Bin Diploma Pengurusan Perniagaan 2018
Norddin
24 | Nurnaziatul Farahin Bt Diploma English Language Studies 2018
Azimi
25 | Nurul Syafigah Binti Diploma Perbankan Islam 2018
Sahariman
26 | Muhammad Arif Bin Diploma English Language Studies 2018
Afrizon
27 | Muhammad Rasydan Bin Diploma English Language Studies 2018
Razlan
28 | Fatin Ameera Binti Sabri Diploma Perakaunan 2018
29 | Nur Aishah Binti Mohd Diploma English Language Studies 2018
Yusof
30 | SITI AISAH BINTI ISM Pembangunan Sumber Insan 2018
MOHAMAD SUFIAN (Kepujian)
31 | Abd Malik Bin Abd Halim Diploma Pengurusan Sumber Manusia 2018
32 | HARISA BINTI AMRAN ISM Pembangunan Sumber Insan 2018
(Kepujian)
33 | JARINA BINTI JAINAL ISM Kewangan Islam (Perbankan) 2018
(Kepujian)
34 | ASMIA BINTI JASA ISM Kewangan Islam (Perbankan) 2018
(Kepujian)
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&jai Pelajar Penyeliaan Latihan limiah ljazah (13 orang) %
Bil Nama Pelajar Tajuk Kajian Pering
kat
1 Ummi Aimah Binti Adnan Faktor Yang Mempengaruhi Tekanan Selesai
Pembelajaran Atas Talian Semasa 2022
Pandemik Covid-19 Dalam Kalangan
Pelajar Kolej Universiti Islam
Antarabangsa Selangor
2. | Humaira Binti Mohd Akhir Faktor-Faktor Yang Mempengaruhi
Tekanan Dalam Kalangan Mahasiswa Selesai
Kolej Universiti Islam Antarabangsa 2021
Selangor
3 | Nur Farhana Shahira Penggunaan Teknologi Maklumat Dan Selesai
Binti Ahmad Salehin Komunikasi Terhadap Prestasi Pekerja Di | 2021
Pejabat Daerah Dan Tanah Lenggong,
Perak
4 | Nurul Atigah Binti Mohd Faktor Yang Mempengaruhi Komitmen | Selesai
Fairuz Organisasi dalam kalangan Pensyarah 2020
Kolej Universiti Islam Antarabangsa
Selangor
5 | Khairiyatul Adila Norazmi Faktor-Faktor yang mempengaruhi Selesai
Pelajar Ponteng Sekolah Di Sebuah 2020
Sekolah Menengah Kebangsaan di
Kajang
6 | Nur Alessa Binti Jusoh Tahap Pengaruh Ganjaran Intrinsik Dan | Selesai
Ekstrinsik Terhadap Prestasi Kerja: 2019
Kajian Di Nando’s Chickenland Malaysia
Berhad Cawangan Di Lembah Klang
7 | Nur Hidayah Bint Md Faktor-Faktor Yang Mempengarubhi Selesai
Zain Peningkatan Prestasi Pekerja Di Indah 2019
Water Konsurtium Cyberjaya, Selangor.
8 | Umran Bin Mahsan Faktor Faktor Yang Mempengaruhi Selesai
Usahawan Kecil Muslim Terhadap Ar- 2019
Rahnu Di Bandar Seri Putra, Selangor
9 | Nur Arrinal Akhirah Binti Faktor-Faktor Yang Mempengaruh Selesai
Mustafa Pelajar Kolej Universiti Isla Antarabangsa | 2017
Selangor Dalam Menceburi Bidang
Keusahawanan
10 | Nur Addelina Binti Faktor-Faktor Yang Memepengaruhi Selesai
Azman Keselamatan Dalam Kakitangan Kolej 2017
Universiti Islam Antarabangsa Selangor
11 | Anis Nabilah Binti Azman Kepentingan Kesatuan Sekerja Dalam Selesai
Kalangan Kakitangan: Kajian Kes Di 2017
\ Tabung Haji, Kuala Lumpur
Gex
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ﬁ- Norhidayah Hubungan Budaya Organisasi Dengan Selesék%
(/ Binti Abdul Prestasi Pekerja: Kajian Kes Di Kolgj 2017 N

Hamid Universiti Islam Antarabangsa Selangor
13 | Siti Nabilah Persepsi Pekerja Terhadap Keperluan Selesai
Binti Samsudin Program Bantuan Pekerja (EAP) Di Kolej 2017
Universiti Islam Antarabangsa Selangor

Senarai Pelajar Penyeliaan Tesis ljazah Sarjana

Bil Nama Pelajar Tajuk Kajian Pering

kat

Senarai Pelajar Penyeliaan Tesis ljazah Doktor Falsafah

Bil | Nama Pelajar/No matrik Tajuk Kajian Peringkat

PENYELIDIKAN

Research Activities List

Joint Research
Chief Researcher
Co- Researcher
Phd Research
Master Research
Total

OO WNPE

Ketua Penyelidik

Contoh: Consultative Panel

Penyelidikan/Penyelidikan Bersama Yang Telah/Sedang Dijalankan

Bil.

Tajuk Penyelidikan

Tahun/Tempoh Sumber Kewangan

JUMLAH

RM

R\

R
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Bil. Tajuk Penyelidikan Tahun /Tempoh | Sumber Kewangan
JUMLAH RM
PENULISAN DAN PENERBITAN
Senarai Penerbitan
Bil Perkara Bilangan

1 Penulis Buku

2 Laporan Kajian/Monograf
3 Bab dalam Buku

Total

PENULIS BUKU

BAB DALAM BUKU

EDITOR BUKU

JURNAL (15)
JURNAL - PENULIS UTAMA (1)

JURNAL - PENULIS BERSAMA (6)

LAPORAN PENYELIDIKAN/MONOGRAF

Suhaili Alima’amun, Mohd Adib Ismail, Mohd Ali Mohd Noor, Mohammed Rizki Moi
Abdul Rahman Mohd Shaary & Muhammad Hakimi Mohd Shafiai. 2015. Prosiding
Persidangan Kebangsaan Ekonomi Dan Kewangan Islam 2015. ISBN: 978-983-3198-91-7

Mohammed Rizki Moi, Mohd Ali Mohd Noor @ Mohd Adib Ismail. 2016.
Competitiveness of Halal Industry in Maghreb Countries. Global Journal Al-
Thagafah. 6(1): 61-67. ISSN: 2232-0474. (Scopus).

1. Mohd Ali Mohd Noor, Mohammed Rizki Moi & Radiah Abdul Kader. 2016. The
Efficiency of Processed Food Industry in Malaysia. Global Journal Al-Thagafah.

% 6(1): 37-46. ISSN: 2232-0474. (Scopus)

R
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& Muhammad Hakimi Mohd Shafiai & Mohammed Rizki Moi. 2015. Poten%
SSN:

wagf in activating idle agricultural land. Jurnal Pengurusan. 44: 141-147. |
0127-2713. (Scopus)

3. Muhammad Hakimi Mohd Shafiai & Mohammed Rizki Moi. 2015. Financial
Problems among Farmers in Malaysia: Islamic Agricultural Finance as a Possible
Solution. Asian Social Science 11(4): 1-16. (Scopus)

4. Muhammad Hakimi Mohd Shafiai & Mohammed Rizki Moi. 2015. Fitting Islamic
Financial Contracts in Developing Agricultural Land. Global Journal Al-Thagafah.
5(1) : 43-49. (Scopus)

5. Mohd Ali Mohd Noor, Mohammed Rizki Moi. 2015. Potential of Halal Industry for
Maghreb Countries. Journal of Islamic Banking and Finance. 32(1) : 82-93.
(Islamicus Index)

6. Nur Aisyatul Radiah Alidaniah, Sanep Ahmad, Mohd Ali Mohd Noor & Mohammed
Rizki Moi. 2015. Gelagat hutang isi rumah mengikut kaum di Bandar Baru Bangi,
Selangor. GEOGRAFIA: Malaysian Journal of Society and Space 11(11): 110 —
119. ISSN 2180-2491. (ERA Index).

PROSIDING (8)

1. Ummi Munirah Syuhada Mohamad Zan, Wan Suraya Wan Hassin, Mohammed
Rizki Moi & Nadzirah Mohd Fauzi. 2019.. Pemilihan Restoran Mamak dalam
Kalangan Belia di Selangor. Proceeding of the 6™ International Conference on
Management and Muamalah (ICoMM 2019). Hotel Bangi Resort, Selangor. 69-
75. e-ISBN: 978-967-2122-74-6.

2. Wan Suraya Wan Hassin, Mohammed Harith Idrus, Nadzirah Mohd Fauzi, Ummi
Munirah Syuhada Mohamad Zan, Wan Shahzlinda Shah Shahar, Mohammed
Rizki Moi & Panji Hidayat Mazhisham. 2019. Pengekalan Para Pensyarah di
Kolej Universiti Islam Antarabangsa Selangor (KUIS). Proceeding of the 6%
International Conference on Management and Muamalah (ICoMM 2019). Hotel
Bangi Resort, Selangor. 327-335. e-ISBN: 978-967-2122-74-6.

3. Amy Amira Mohammad Azmi, Safura Ahmad Sabri, Mohammed Rizki Moi
(2018). Kecenderungan Penglibatan Gen-Y dalam Perniagaan Secara atas
Talian. Proceeding of the 5th International Conference on Management and

\ Muamalah (5" ICoMM 2018). e-ISBN: 978-967-2122-52-4. /
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&l. Mohammed Rizki Moi, Nur Addelina Azman, Ummi Munirah Syuhada Moha 2@{
Zan, Wan Suraya Wan Hassin & Wan Shahzlinda Shah Shahar (2017). Faktor-

faktor yang Mempengaruhi Keselamatan Pekerja dalam Kakitangan Kolej

Universiti Islam Antarabangsa Selangor. Proceeding of the 4" International

Conference on Management and Muamalah 2017 (ICoMM 2017). e-ISBN: 978-
967-2122-15-9.

5. Ummi Munirah Syuhada Mohamad Zan, Aidatul Najwa Harun Arrosyid,
Mohammed Rizki Moi, Wan Suraya Wan Hassin & Wan Shahzlinda Shah
Shahar (2017). Faktor-faktor yang Mempengaruhi Kejayaan Usahawan Wanita
Tekun: Satu Kajian di Daerah Hulu Langat. Proceeding of the 4" International
Conference on Management and Muamalah 2017 (ICoMM 2017). 398-407. e-
ISBN: 978-967-2122-15-9.

6. Wan Suraya Wan Hassin, Suhaili Alma’amun, Wan Shahzlinda Shah Shahar,
Wan Shahdila Shah Shahar, Ummi Munirah Syuhada Mohamad Zan &
Mohammed Rizki Moi (2017). Penguatkuasaan Akta Perkhidmatan Kewangan
Islam 2013: Tinjauan Pelaksanaan Penamaan dan Hibah ke atas Syarikat MAA
Takaful Sdn Bhd. Proceeding of the 4™ International Conference on Management
and Muamalah 2017 (ICoMM 2017). e-ISBN: 978-967-2122-15-9.

7. Wan Shahzlinda Shah Shahar, Wan Shahdila Shah Shahar, Wan Suraya Wan
Hassin, Ummi Munirah Syuhada Mohamad Zan & Mohammed Rizki Moi (2017).
Profit Sharing Financing and the Apllication of Magasid Shariah: Ideal versus
Real Modern Practice. Proceeding of the 4" International Conference on
Management and Muamalah 2017 (ICoMM 2017). e-ISBN: 978-967-2122-15-9.

8. Mohammed Rizki Moi, Muhammad Hakimi Mohd Shafiai & Bayu Taufiq
Possumah (2016). Concept of Sustainable Development from Islamic
Perspective. Proceeding of 3rd International Conference on Management and
Muamalah.

SENARA| PEMBENTANGAN SEMINAR ANTARABANGSA DAN
KEBANGSAAN (13)

1. Mohammed Rizki Moi, Ummi Aimah Adnan & Ummi Munirah Syuhada
Mohamad Zan. 2022. Faktor Yang Mempengaruhi Tekanan Pembelajaran Atas

\Talian Semasa Pandemik Covid-19 Dalam Kalangan Pelajar Kolej Univ?{i/
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x Islam Antarabangsa Selangor. 9th International Conference on Management M
Muamalah 2022 (9th ICoOMM 2022). 1 Jun 2022.

2. Mohammed Rizki Moi & Humaira Mohd Akhir Romley. 2021. Faktor-faktor yang
Mempengaruhi Tekanan dalam Kalangan Mahasiswa Kolej Universiti Islam
Antarabangsa Selangor (KUIS). 8th International Conference on Management
and Muamalah 2022 (8th ICoMM 2021). 8 Jun 2021.

3. Mohammed Rizki Moi & Nur Farhana Shahira Ahmad Salehin. 2021.
Penggunaan Teknologi Maklumat Dan Komunikasi Terhadap Prestasi Pekerja Di
Pejabat Daerah Dan Tanah Lenggong, Perak. 8th International Conference on
Management and Muamalah 2022 (8th ICOMM 2021). 8 Jun 2021.

4. Mohammed Rizki Moi & Nurul Atigah Mohd Fairuz. 2020. Faktor Yang
Mempengaruhi Komitmen Organisasi dalam kalangan Pensyarah Kolej Universiti
Islam Antarabangsa Selangor. 7th International Conference on Management and
Muamalah 2022 (7th ICoMM 2020).

5. Mohammed Rizki Moi & Khairiyatul Adila Norazmi. 2020. Faktor-Faktor yang
mempengaruhi Pelajar Ponteng Sekolah Di Sebuah Sekolah Menengah
Kebangsaan di Kajang. 7th International Conference on Management and
Muamalah 2022 (7th ICoMM 2020).

6. Mohammed Rizki Moi. Faktor-faktor yang Mempengaruhi Peningkatan Prestasi
Pekerja di IWK Cyberjaya, Selangor. 6™ International Conference on
Management and Muamalah (ICoMM 2019). Hotel Bangi Resort, Selangor. 10-11
Julai 2019.

7. Mohammed Rizki Moi. Tahap Pengaruh Ganjaran Instrinsik dan Ekstrinsik
terhadap Prestasi Kerja: Kajian Kes di Nandos’s Chickenland Malaysia Berhad
Cawangan Lembah Klang Terpilih. 6" International Conference on Management
and Muamalah (ICoMM 2019). Hotel Bangi Resort, Selangor. 10-11 Julai 2019.

8. Mohammed Rizki Moi, Mohammed Rizki Moi & Nur Arrinal Akhirah Mustafa,
Ummi Munirah Syuhada Mohamad Zan & Wan Suraya Wan Hassin. (2018)
Faktor-faktor yang Mempengaruhi Pelajar Kolej Universiti Islam Antarabangsa
Selangor dalam Menceburi Bidang Keusahawanan. 5th International Conference
on Management and Muamalah (5" ICoMM 2018) di Tenera Hotel, Bangi. 15 &
16 Ogos 2018.

9. Mohammed Rizki Moi, Mohd Adib Mohd Imail, Mawar Murni Yunus & Umar
% Abdul Basar (2018). Determinants of Trade Flows between Malaysia and ASE
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x Countries. 5th International Research Management and Innovation Confer %{
(5" IRMIC). Palm Garden Hotel, Putrajaya. 8 Ogos 2018

10. Mohammed Rizki Moi, Nur Addelina Azman, Ummi Munirah Syuhada Mohamad

Zan, Wan Suraya Wan Hassin & Wan Shahzlinda Shah Shahar (2017). Faktor-

faktor yang Mempengaruhi Keselamatan Pekerja dalam Kakitangan Kolej

Universiti Islam Antarabangsa Selangor. 4" International Conference on

Management and Muamalah 2017 (4" ICoMM 2017). Palm Garden Hotel,
Putrajaya. 7-8 November 2017.

11. Mohammed Rizki Moi, Muhammad Hakimi Mohd Shafiai & Bayu Taufiq
Possumah (2016). Concept of Sustainable Development from Islamic
Perspective. 3 International Conference on Management and Muamalah (3"
ICoOMM 2016). 31 Oktober & 1 November 2016. Krabi Front Bay Resort,
Thailand. Anjuran Fakulti Pengurusan dan Muamalah, Kolej Universiti Islam
Antarabangsa Selangor.

12. Mohammed Rizki Moi & Mohd Ali Mohd Noor (2016). Competitiveness of
Malaysia’s Halal Food Industry. 3 International Conference on Management and
Muamalah (3" ICoMM 2016). 31 Oktober & 1 November 2016. Krabi Front Bay
Resort, Thailand. Anjuran Fakulti Pengurusan dan Muamalah, Kolej Universiti
Islam Antarabangsa Selangor.

13. Mohammed Rizki Moi, Mohd Ali Mohd Noor & Radiah Abdul Kader (2016).
Malaysia’s Halal Food Industry Competency. 2" International Conference on
Economics and Banking 2016 (ICEB 2016). 24-25 Mei 2016. Hotel Bangi-
Putrajaya, Selangor. Anjuran Fakulti Pengurusan dan Muamalah, Kolej Universiti
Islam Antarabangsa Selangor.
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